MINISTERIO DA ECONOMIA

PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO TOCANTINS

RESULTADO PROVISORIO — ENSINO SUPERIOR - 2023

N¢ Insc.

006/23
015/23
001/23
012/23
014/23
003/23
010/23
002/23
005/23
011/23
001/23
009/23
008/23
007/23
004/23

Posicao Média

1¢ 9,71

0 9,64
3¢ 9,51
49 9,12
5¢ 9,07
62 9,03
7° 8,98
8¢ 8,83
9¢ 8,79
102 8,62
11¢ 8,44
129 8,39
13¢ 7,79
142 7,18
15¢ 7,00

Nome Completo
SAULO TAVARES PINHEIRO
EVA BARROS DOS SANTOS MACEDON
GUILHERME EVANGELISTA FREIRE
ISI RODRIGUES MORAES
LILAN CORBUCCI FILO
JANAINA EVELYN COELHO DOS SANTOS
INGRID HORRANY SOUSA SILVA
ANA KAROLINE RODRIGUES RIBEIRO
EDUARDA RODRIGUES RODRIGUES
YAN FABIO STUDART LIMA
HENRIQUE ALVES ALENCAR
GABRIELA ALVES RODRIGUES
DEBORA MONTEIRO ALVES
ADRIENE ANDRADE DE OLIVEIRA
HESTER DE SOUZA FERREIRA

RESULTADO PROVISORIO — COTA RACIAL

GABRIELA ALVES RODRIGUES



