MINISTÉRIO DA ECONOMIA

PROCURADORIA GERAL DA FAZENDA NACIONAL

PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO TOCANTINS

RESULTADO PROVISÓRIO – ENSINO SUPERIOR - 2023

Nº Insc.	Posição	Média	Nome Completo
006/23	1º	9,71	SAULO TAVARES PINHEIRO
015/23	2º	9,64	EVA BARROS DOS SANTOS MACEDON
001/23	3º	9,51	GUILHERME EVANGELISTA FREIRE
012/23	4º	9,12	ISI RODRIGUES MORAES
014/23	5º	9,07	LILAN CORBUCCI FILÓ
003/23	6º	9,03	JANAÍNA EVELYN COELHO DOS SANTOS
010/23	7º	8,98	INGRID HORRANY SOUSA SILVA
002/23	8º	8,83	ANA KAROLINE RODRIGUES RIBEIRO
005/23	9º	8,79	EDUARDA RODRIGUES RODRIGUES
011/23	10⁰	8,62	YAN FÁBIO STUDART LIMA
001/23	119	8,44	HENRIQUE ALVES ALENCAR
009/23	12º	8,39	GABRIELA ALVES RODRIGUES
008/23	13⁰	7,79	DÉBORA MONTEIRO ALVES
007/23	149	7,18	ADRIENE ANDRADE DE OLIVEIRA
004/23	15⁰	7,00	HESTER DE SOUZA FERREIRA

RESULTADO PROVISÓRIO – COTA RACIAL

GABRIELA ALVES RODRIGUES